کمیونست کارگری - حکمتیست

۱۷ خرداد ۱۳۹۰

۷ ژوئن ۲۰۱۱

آذر مدرسی

در کمپ سارکوزی، ممنوعیت برقع و

مدافین دروغین زن

مدتی پیش قانون ممنوعیت کامل برقع در فرانسه از طرف سارکوزی رئیس جمهوری فرانسه امضا شد و همراه خود بحث و جدلی جدی را بویژه در فرانسه بدنبال آورد. بحث نه فقط در سطح احزاب و رسانه ها بلکه در سطح جامعه، میان مردمی که این قانون را له یا علیه حقوق فردی خود یا شهروندان دیگر فرانسه میدانند، در گرفت.

میگویند معلوم نیست در زیر برقع چه کسی پنهان شده است، زن برقع بر سر احساس امنیت از مردم را میگیرد، تضمین حفظ امنیت از طرف پلیس را کم میکند و در نتیجه طبق این قانون هیچ کس حق ندارد در فضای عمومی، جامه ای بپوشد که چهره او را از دیگران پنهان کند. هرکس بخواهد با برقع در

صفحه ۲

ممنوعیت برقع و نقاب در مجامع عمومی،

تعابیر و نگرشها

ثریا شهبابی

متن زیر، گفتگو رادیو پرتو با ثریا شهبابی است که در تاریخ ششم خرداد ۱۳۹۰ - برابر با بیست و هفتم مه ۲۰۱۱، پخش شده است. این متن توسط رفیق فرزاد نازاری، پیاده شده است که توسط ثریا شهبابی، ادیت شده است. با تشکر فراوان از زحمات رفیق فرزاد.

مقدمه: هلاله ظاهری

ممنوعیت برقع و نقاب در اماکن اداری و عمومی در فرانسه و تعیین مجازات برای عدم رعایت آن بحثهای داغی را بر سر حق آزادی پوشش براه انداخته است.